
V ojenská s t ředn í ško la a Vy šš í odborná ško la MO
Jevíčská 937/7, Moravská Třebová, PSČ 57101, datová schránka 77rere4

Objednávka č. 15-06-2020
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
zastoupené: (velitel)

se sídlem: Jevíčská 937/7, 571 01 Moravská Třebová
Osoba oprávněná jednat ve věcech smlouvy:
Kontaktní osoba objednatele:

tel.:

Bankovní
Číslo účtu:
Příjemce (adresa pro doručování) VZ 4190

Jevíčská 937/7
Moravská Třebová 571 01

(dále jen „kupující“)
a

název: HUSKY CZ s.r.o.
sídlo: Huťská 2985/5, 141 00, Praha 4
IČ: 25101625
DIČ: CZ25101625
zastoupený ve věc
bankovní spojení:
číslo úč
telefon:
email:
adresa pro doručování korespondence: K Hájům 1233/2, 155 00, Praha
zapsán: v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 49748

(dále jen „dodavatel“)

Objednáváme u Vás:

Tlumok velký - objem 75 litrů, barva olivově – zelená, značka: HUSKY ARMY 75L
Počet: 50 ks
Cena za kus bez DPH: 3 149,00 Kč
Cena celkem za položku s DPH: 3 810,29 Kč

Místo dodání zboží: VZ 4190 Moravská Třebová

Termín plnění: 90 dní od podpisu objednávky



Cena celkem bez DPH činí:  157 450,00 Kč   

Cena celkem včetně DPH činí:  190 514,50 Kč    

 
V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související 
s poskytnutím služby (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.). 

Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně kupujícím na základě 
dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na 
tomto daňovém dokladu (faktuře). Daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel kupujícímu ve 
dvou výtiscích na výše uvedenou doručovací adresu kupujícího. Kupující zaplatí kupní cenu 
dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Kupující 
neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se považuje den připsání ceny na účtu 
prodávajícího.  

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. 
K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést 
následující údaje:  
„Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 
6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694.  
Konečný příjemce: Vojenský zařízení 4190, Jevíčská 937/7, 571 01 Moravská Třebová.  

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a 
souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z 
přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně 
příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty 
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, 
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí 
kupující vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Dodavatel je povinen vystavit 
nový daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) 
přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 21 dnů 
ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového 
dokladu (faktury) kupujícímu. 

Ustanovení o sankcích:  
V případě prodlení zhotovitele s plněním každého jednotlivého plnění na základě doručené 
objednávky je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové 
kupní ceny za každý započatý den prodlení. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením 
smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, 
resp. uhrazenou smluvní pokutu a rovněž není dotčena povinnost splnit závazky vyplývající 
z této objednávky. Právo vymáhat a fakturovat smluvní pokuty vzniká objednateli prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku. Smluvní pokuta je splatná do 
30 dní ode dne doručení oznámení.  Objednatel má právo smluvní pokuty započíst proti 
úhradě zhotoviteli.  
Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.  



Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.
Odběratel je oprávněn jednostranně odstoupit od objednávky dle odstavce „Zrušení
objednávky“

Zrušení objednávky:
Jednostranným odstoupením od objednávky pro její podstatné porušení, kdy podstatným
porušením se rozumí:

• neposkytnutí plnění stanoveného druhu, množství a jakosti, neposkytnutí plnění ve
lhůtě plnění,

• nedodržení ujednání o záruce
• nepotvrzení přijetí objednávky do 3 pracovních dnů od doručení objednávky (poštou,

faxem, elektronicky).
Společné ustanovení:
Na otázky smluvního vztahu výše neupravené se přiměřeně použijí příslušná ustanovení
občanského zákoníku.

Objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou;
pokud je hodnota plnění vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv.

V Moravské Třebové dne V Praze dne 17.04.2020


